
6298 证券代码：002388           证券简称：新亚制程          公告编号：2019-051 

 

深圳市新亚电子制程股份有限公司 

2018 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

     深圳市新亚电子制程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 24

日在公司指定信息披露媒体上披露的《2018 年年度报告全文及摘要》，经事后审

核发现，因相关人员工作疏忽，原披露的公告中个别数据有误，现更正如下： 

更正内容为 2018 年年度报告全文中“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、

主营业务分析”中 “2、收入与成本”的“（3） 公司实物销售收入是否大于劳

务收入”。 

更正前： 

（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入 

√ 是 □ 否  

行业分类 项目 单位 2018 年 2017 年 同比增减 

电子工具类 

销售量 台 28,280 28,855 -2.00% 

生产量 台 26,125 30,401 -14.00% 

库存量 台 8,488 10,643 -20.00% 

电子胶水 

销售量 千克 95,690.29 74,925.52 28.00% 

生产量 千克 95,618.56 76,155.33 26.00% 

库存量 千克 2,947.06 1,799.24 64.00% 

电子硅胶 

销售量 吨 3,858 3,213.32 20.00% 

生产量 吨 3,905.58 3,651.12 7.00% 

库存量 吨 218.59 180.23 21.00% 

建筑装饰新材 

销售量 平方米 316,175.97 31,864.54 892.00% 

生产量 平方米 780,609.94 144,509 440.00% 

库存量 平方米 431,268.77 112,644.46 283.00% 

更正后： 



（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入 

√ 是 □ 否  

行业分类 项目 单位 2018 年 2017 年 同比增减 

电子工具类 

销售量 台 28,280.00 28,855.00 -2.00% 

生产量 台 26,125.00 30,401.00 -14.00% 

库存量 台 8,488.00 10,643.00 -20.00% 

电子胶水 

销售量 千克 95,383.80 74,925.52 27.00% 

生产量 千克 95,618.56 76,155.33 26.00% 

库存量 千克        2,034.00 1,799.24 13.00% 

电子硅胶 

销售量 吨 3,858.00 3,213.32 20.00% 

生产量 吨 3,905.58 3,651.12 7.00% 

库存量 吨 218.59 180.23 21.00% 

建筑装饰新材 

销售量 平方米 316,175.97 31,864.54 892.00% 

生产量 平方米 634,800.28 144,509 339.28% 

库存量 平方米 431,268.77 112,644.46 283.00% 

除上述更正外，公司《2018 年年度报告全文及摘要》的其他内容保持不变，

本次更正后的《2018 年年度报告全文》（更新后）详见巨潮资讯网。 

公司对上述公告中出现的错误以及对广大投资者带来的不便深表歉意，今后

公司将加强定期报告编制中的审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现，

敬请广大投资者谅解,并始终欢迎并感谢广大投资者对公司的经营和信息披露工

作进行持续的监督。 

特此公告。 

                                  深圳市新亚电子制程股份有限公司 

                                             董事会 

                                          2019 年 7 月 22 日 


	（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入
	（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入

